[bookmark: _GoBack]Statystyka zdawalności Ośrodków Szkolenia Kierowców wpisanych do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców 
w Urzędzie Miasta Świnoujście 
za 2017 r. ( 01.01.2017 r. – 31.12.2017 r.) 
na podstawie danych uzyskanych
z PORTALU STAROSTY
(ośrodki przedstawione wg. numerów ewidencyjnych)


	Nazwa OSK
Numer ewidencyjny
	Kategoria prawa jazdy
	Średnia zdawalność
TEORIA w %
	Średnia zdawalność
PRAKTYKA w %

	Ośrodek Szkolenia Kierowców „ROY” Beata Gruszczyńska Żuchowicz

00013263
	B
	50,00
	37,78

	
	BE
	0,00
	61,54

	
	A
	100,00
	53,85

	
	A2
	0,00
	100,00

	
	C
	100,00
	50,00

	
	D
	40,00
	100,00




	Nazwa OSK
Numer ewidencyjny
	Kategoria prawa jazdy
	Średnia zdawalność
TEORIA w %
	Średnia zdawalność
PRAKTYKA w %

	Prywatna Nauka Jazdy “MAREK” Krystyna Kryszałowicz

00053263
	B
	80,00
	40,00

	
	A
	50,00
	33,33

	
	A2
	0,00
	66,67





	Nazwa OSK
Numer ewidencyjny
	Kategoria prawa jazdy
	Średnia zdawalność
TEORIA w %
	Średnia zdawalność
PRAKTYKA w %

	Szkoła Nauki Jazdy „SCORPION” Krzysztof Jacyszyn

00083263
	B
	84,44
	28,68

	
	A
	33,33
	50,00

	
	A1
	100,00
	0,00

	
	AM
	60,00
	100,00

	
	C
	75,00
	40,00

	
	CE
	0,00
	30,77




	Nazwa OSK
Numer ewidencyjny
	Kategoria prawa jazdy
	Średnia zdawalność
TEORIA w %
	Średnia zdawalność
PRAKTYKA w %

	Szkoła Nauki Jazdy “KARASEK” Krzysztof Karasek

00143263
	B
	62,61
	26,09




	Nazwa OSK
Numer ewidencyjny
	Kategoria prawa jazdy
	Średnia zdawalność
TEORIA w %
	Średnia zdawalność
PRAKTYKA w %

	Szkoła nauki Jazdy „CYRAN” Piotr Cyran

00153263
	B
	56,19
	26,47

	
	A
	100,00
	25,00

	
	A1
	0,00
	50,00

	
	C
	100,00
	0,00



